21. Los cuales, oído esto, entraron muy temprano en el templo, y se pusieron á enseñar. Acudiendo en tanto el príncipe de los sacerdotes, y los que con él estaban, convocaron al concejo, y á todos los ancianos del pueblo de Israel, y enviaron á la cárcel á traer á los apóstoles.

22. Habiendo ido los ministros, abierta por ellos la cárcel, y no habiéndolos encontrado, volvieron á avisar,

23. Diciendo: Encontramos la cárcel cerrada con todo cuidado, y á los guardas afuera en pie delante de las puertas; mas abriendo, á ninguno encontramos adentro.

24. Luego que oyeron estas nuevas el sumo sacerdote, el comandante del templo, y los príncipes de los sacerdotes, no atinaban lo que habria sido de ellos, ni cuáles serian los resultados de este negocio.

Y 17. Dif. se llenaron de cólera. A la letra: de zelo.

Y 21. Dif. los de su partido.

Y 22. Las dos palabras, *aperto carcere*, no están en el griego.

Y 23. Esta palabra está en el griego.

Y 24. El griego añade esta palabra.

Ídem. Dif. ignorando en qué pararía este negocio.

multitudo vicinarum civitatum Jerusalem, afferentes aegros, et vexatos à spiritibus inmundis: qui curabantur omnēs.

17. Exurgens autem princeps sacerdotum, et omnes, qui cum illo erant, (quae est haeresis Sadducaeorum) replēti sunt zelo:

18. Et iniecerunt manus in Apóstolos, et posuerunt eos in custodia pública.

19. Angelus autem Domini per noctem aperiens ianuas carceris, et educens eos, dixit:

20. Ite, et stantes loquimini in templo plebi omnia verba vitae huius.

21. Qui cum audissent, intraverunt dilectulo in templum, et docebant. Advēniens autem princeps sacerdotum, et qui cum eo erant, convocaverunt concilium, et omnes seniores filiorum Israel: et miserunt ad carcerem ut adducerentur.

22. Cum autem venissent ministri, et aperto carcere non invenissent illos, reversi nuntiaverunt,

23. Dicentes: Carcerem quidem invenimus clausum cum omni diligentia, et custodes stantes ante ianuas: aperientes autem nēminem intus invenimus.

24. Ut autem audierunt hos sermones magistratus templi, et principes sacerdotum ambigebant de illis quidnam fieret.

25. Advēniens autem quidam nunciavit eis: Quia ecce viri, quos posuistis in carcerem, sunt in templo stantes, et docentes populum.

26. Tunc abiit magistratus cum ministris, et adduxit illos sine vi: timēbant enim populum ne lapidarentur.

27. Et cum adduxissent illos, statuerunt in concilio: et interrogavit eos princeps sacerdotum,

28. Dicens: Praeciēdo praecipimus vobis ne docerētis in nomine isto: et ecce replēstis Jerusalem doctrinā vestrā: et vultis inducere super nos sanguinem hominis istius.